
Ogłoszenie nr 510549650-N-2020 z dnia 21.12.2020 r.
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek: „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z

elementami małej architektury, infrastrukturą sportową oraz oświetlenie i monitoring”.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 601020-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540223640-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Włocławek - Urząd Miasta Włocławek, Krajowy numer identyfikacyjny
91086691000000, ul. ul. Zielony Rynek  11/13, 87-800  Włocławek, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. (54) 414 40 00, e-mail zamowienia@um.wloclawek.pl, faks (54) 414 42 57.
Adres strony internetowej (url): http://www.wloclawek.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z elementami małej architektury, infrastrukturą
sportową oraz oświetlenie i monitoring”.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.57.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane, polegające na zmianie zagospodarowania na
funkcje sportowe części działki ewidencyjnej nr 116/4 w obrębie Włocławek KM 32 położonej
we Włocławku przy ul. Uroczej 3, stanowiącej teren II Liceum Ogólnokształcącego im. M.
Kopernika we Włocławku, w zakresie realizacji zadania pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego
wraz z elementami małej architektury, infrastrukturą sportową oraz oświetlenie i monitoring w
ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy II Liceum
Ogólnokształcącym”, będącego przedmiotem postępowania nr BZP.271.57.2020. 1)

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/67466395-5fb6-4b53-a4dd-c9d...

1 z 4 21.12.2020, 09:18



Przedmiotowe zadanie obejmuje: rozbiórkę istniejących obiektów sportowych, wycinkę 8 szt.
drzew kolidujących z boiskiem wielofunkcyjnym, budowę boiska piłkarskiego o nawierzchni ze
sztucznej trawy wraz z ogrodzeniem, oświetleniem, monitoringiem i odwodnieniem, budowę
boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej wraz z ogrodzeniem, oświetleniem,
monitoringiem i odwodnieniem, budowę bieżni lekkoatletycznej prostej, budowę skoczni do
skoku w dal wraz z piaskownicą, budowę rzutni do pchnięcia kulą, montaż zestawu do ćwiczeń
typu street workout, montaż elementów wyposażenia boiska, montaż ławek (w tym ławek
fotowoltaicznych 2 szt.), koszy na śmieci, utwardzenie terenu, nasadzenia, trawniki. 2)
Opracowaniem objęto teren działki o numerze ewidencyjnym 116/4 w obrębie Włocławek KM
32. 3) Funkcja sportowa terenu objętego opracowaniem nie ulega zmianie. W miejscu obecnych
obiektów będących w złym stanie technicznym projektuje się nowe obiekty o tej samej funkcji.
4) Odwodnienie terenu boisk zaprojektowano w postaci układu drenów z rur drenarskich,
odprowadzającego wody opadowe i infiltracyjne przewodem z PVC do studzienki zbiorczej PP
315mm a następnie do istniejącej studzienki kanalizacji deszczowej zlokalizowanej na terenie
inwestycji. 5) Boiska sportowe wyposażone będą w instalację oświetleniową, oraz instalację
monitoringu wizyjnego. Dodatkowe wymagania: a) roboty budowlane będą wykonywane na
obiekcie czynnym z zastrzeżeniem że: w okresie od dnia 1 września 2020 r. w szkole odbywają
się zajęcia z udziałem młodzieży, w związku z powyższym organizacje robót należy uzgodnić z
użytkownikami obiektu. W przypadku wystąpienia takiej potrzeby, na pisemny wniosek
Zamawiającego, Wykonawca będzie prowadził roboty w systemie wielozmianowym oraz w
dniach wolnych od pracy. Koszt ewentualnego prowadzenia robót budowlanych, stanowiących
przedmiot zamówienia, w systemie wielozmianowym oraz pracy w dniach wolnych od pracy
należy uwzględnić w cenie oferty. b) wymagane jest sporządzenie planu BIOZ; c) Wykonawca
udzieli gwarancji na zieleń na okres co najmniej 24 miesięcy; d) Wykonawca w oferowanej cenie
uwzględni pielęgnację nasadzeń i trawników przez okres gwarancji. e) Wykonawca udziela
gwarancji na wbudowane materiały, elementy i zamontowane urządzenia na okresy, określone w
kartach gwarancyjnych producenta, jednak nie krótsze niż 24 miesiące, które rozpoczną swój
bieg od dnia podpisania protokołu odbioru końcowego. f) po wykonaniu obiekty podlegają
geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. g) Wykonawca sporządzi, przy pomocy
Zamawiającego i na jego rzecz, wniosek w sprawie uzyskania decyzji na umieszczenie przyłącza
sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia, w tym technologie i zakres robót, określone zostały w dokumentacji projektowo -
kosztorysowej oraz w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych
(SSTWiORB).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45212220-4

Dodatkowe kody CPV: 45262210-6, 34928200-0, 45112000-5, 45100000-8, 31527260-6,
45233220-7, 37400000-2, 37535200-9

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/67466395-5fb6-4b53-a4dd-c9d...

2 z 4 21.12.2020, 09:18



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 981447.81
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Nazwa wykonawcy: Prestige Invest Sp. z o. o.
Email wykonawcy: dgrzybowska@prestige-invest.pl
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 73
Kod pocztowy: 81-605
Miejscowość: Gdynia
Kraj/woj.: pomorskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1263984.90
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1263984.90
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1628764.06
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 63%

IV.8) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązuje się – zgodnie z oświadczeniem zawartym w ofercie, stanowiącej
załącznik nr 3 do umowy – do wykonania przedmiotu zamówienia siłami własnymi, za
wyjątkiem robót w zakresie: 1) roboty rozbiórkowe, 2) roboty ziemne, 3) roboty elektryczne, 4)
roboty sanitarne, 5) monitoring, które zostaną wykonane przy udziale podwykonawcy
(podwykonawców).

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/67466395-5fb6-4b53-a4dd-c9d...

3 z 4 21.12.2020, 09:18



IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/67466395-5fb6-4b53-a4dd-c9d...

4 z 4 21.12.2020, 09:18


